
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Ordinanza W 3f

Settore 6° - Cultura - Sport - Istruzione - Sviluppo Economico
Servizio S.VA.P. - Agricoltura e Zootecnia

2 2 APR 2014
del _

Oggetto: Revoca ordinanza di decadenza Autorizzazione occupazione suolo pubblico. Ditta Dinaro
Desirè.

ILCAPOSETTORE

Richiamata l'ordinanza dirigenziale n. 16 del 05 febbraio 2014 con la quale veniva ordinata la

decadenza dell'autorizzazione n. 04/Com del 17/03/2013 rilasciata alla ditta Dinaro Desirè per

occupazione suolo pubblico, in quanto la stessa risultava morosa;

Considerato che la ditta in questione ha sanato la propria posizione debitoria con il pagamento

effettuato in data 16 aprile 2014;

Preso atto che sono ve,nute meno le ragioni che inducevano al provvedimento di decadenza

dell'autorizzazione, di cui alla già richiamata ordinanza n. 16/2014 in quanto è stato effettuato il

pagamento della tassa evasa;

Ritenuto necessario provvedere, per le ragioni dette, alla revoca dell'Ordinanza n. 16 del

05/02/2014;

ORDINA

per quanto nelle premesse specificato, revocare l'Ordinanza n. 16 del 05/02/2014 di decadenza

dell'autorizzazione per occupazione suolo pubblico emessa nei confronti della ditta Dinaro Desirè

nata a Leonforte il 05/11/1993, ed ivi residente in Contrada S.Giovanni snc, C.F. DNR DSR

93S45E536S,titolare dell'omonima ditta.

1/ presente atto:

Cl È notificato alle parti, e precisamente a: Dinaro Desirè nata a Leonforte il 05/11/1993, ed

ivi residente in Contrada S.Giovanni snc;

Cl È trasmesso al Comando della Polizia Municipale e all'Ufficio di Segreteria per

l'inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all'Albo Pretorio per gg. 15.
-"7

~/

1~,5 ORE
. ottore



COMUNE DI LEONFORTE

RELAZIONE DI NOTIFICA
(art. 138 c.p.c.)

L'anno il giorno del mese di alle ore in
località via n. il sottoscritto messo
notificatore del Comune di dà atto di aver notificato copia del
presente atto al sig. nel modo appresso indicato:
D consegnato copia a mani proprie nella casa di abitazione in via n._,
D lasciato avviso ed eseguito successivaconsegna a mani proprie in luogo libero;
D effettuato consegna, in busta chiusa e sigillata recante numero cronologico a norma

del!' art. 139 c.p.c. a soggetto atto a ricevere che firma ricevuta a parte;
D di essersi recato in via n. _ presso la residenza

del sig. e di avere D in as.senza D per rifiuto D per
irreperibilità del destinatario e in mancanza di persone atte a ricevere copia, a norma di
legge, depositato la stessa nella Casa Comunale di ed affisso
avviso in busta chiusa e sigillata, recante il numero cronologico alla porta D
dell'abitazione D dell'ufficio D dell'azienda ai sensi dell'art. 140 del C.p.c. dandogliene
notizia a mezzo raccomandata A.R.

Il Messo Notificatore


	00000001
	00000002

